
UCHWAŁA Nr LXII / 494 / 2023 

R a d y G m i n y K o m a ń c z a 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Komańcza uprawnień do ustalania wysokości cen i 

opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  

(t. j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

 

 

Rada Gminy Komańcza 

uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Powierza się Wójtowi Gminy Komańcza uprawnienie do ustalania wysokości cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w zakresie korzystania z cmentarzy 

komunalnych znajdujących się na terenie Gminy Komańcza. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Komańcza 

(-) 

mgr inż. Adam Pasiniewicz 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-03T12:06:32+0200




